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KORT PRESENTATION AV LEX PRESS RÄTTSFALLSDATABASER OCH TJÄNSTER 
 
Lex Press Total omfattar samtliga rättsfall inom ett antal rättsområden, totalt sökbara i 
fritext. 
 
Från de högsta instanserna (RR/HFD och HD) finns mål från 1997 och framåt. Inom övriga 
Total-tjänster går informationen tillbaka till 2004 eller 2006.  
Rättsfallen laddas ner direkt från träfflistan, efter sökning. 
 
Lex Praxis är en juridisk sökmotor för samtliga svenska rättsfall från allmänna domstolar från 
och med 2006. 
Rättsfallen beställs ur träfflistan och en länk till rättsfallet mailas direkt till mottagaren. 
 
 
Lex Bolag ger aktuell företagsinformation om samtliga svenska bolag som registrerats hos 
Bolagsverket. Sökning på bolagsnamn/nummer ger information om verklig huvudman och 
övriga företrädare samt om dessa eller bolaget förekommer i något rättsfall. 
 
 
Lex Press Legala Ord söker regelbundet automatiskt igenom samtliga mål i Lex Total-baser 
med utgångspunkt från sparade sökningar. När ord/uttryck/org.nr/person.nr eller annat 
efterfrågat Legalt Ord kommer in i databaserna (i samband med att nya mål tillkommer) får 
beställaren ett mail med information om detta, samt koppling till den aktuella domen. 
 
 
 
 
 
LEX PRESS TOTAL 
Lex Press Total-tjänsterna omfattar samtliga mål inom respektive område. Samtliga 
dokument är fullständigt sökbara i fritext. Alla databaser kompletteras och uppdateras 
kontinuerligt. Inga dokument sorteras bort av tidsskäl: 
 
Lex Total  Skatt, omfattar samtliga skattemål från Regeringsrätten/Högsta Förvaltnings-
domstolen sedan 1997 och samtliga skattemål från kammarrätterna från och med 2004 samt 
från länsrätterna/förvaltningsrätterna från och med 2009, samt avgöranden från 
Skatterättsnämnden. Alla innehållande även underinstansernas avgöranden och i 
förekommande fall bilagor. 
Lex Skatt Total omfattar (september 2024) drygt 175 000 dokument + i förekommande fall, 
bilagor från underinstanserna. 
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Lex Total Ekobrott, omfattar samtliga mål från hovrätterna och HD sedan 2000 och från 
tingsrätterna från augusti 2005 inom områdena trolöshet mot huvudman, bidragsbrott, 
förfalskningar, pengatvätt, bedrägeri, skattebrott, bokföringsbrott, försvårande av 
skattekontroll (inklusive grova brott) med flera. Totalt täcks 17 olika rättsområden med den 
gemensamma nämnaren EKO-brott. 
Lex Press Eko-brott Total omfattar drygt 66 000 dokument  + i förekommande fall, bilagor 
från underinstanserna. 
 
Lex Total Immaterial omfattar avgöranden inom immaterialrättens område från och med 2007, 
från Stockholms Tingsrätt, Svea Hovrätt, Högsta Domstolen och Patentbesvärsrätten. 
Lex Total Immaterialrätt omfattar drygt 7 400 dokument + i förekommande fall, bilagor från 
underinstanserna. 
 
Lex Total Fastighet omfattar samtliga fastighetsdomar från och med 2007, från tingsrättsnivå 
och uppåt, samt mål enligt PBL sedan 2008. Här ingår även samtliga skattemål med 
fastighetsanknytning sedan 2004. Lex Total Fastighet omfattar drygt 70 000 dokument + i 
förekommande fall, bilagor från underinstanserna.  
 
Lex Total Miljö innehåller samtliga miljödomar från och med 2004, samt ett urval från 1997, 
från de fem miljödomstolarna, Miljööverdomstolen samt de mål som tas upp i Högsta 
domstolen och Regeringsrätten. Därtill miljöbrottmål från tingsrätter och hovrätter. 
Bevakningen omfattar även exempelvis mål om djurplågeri och brott mot livsmedelslagen. 
Lex Total Miljö omfattar knappt 55 000 dokument + i förekommande fall, bilagor från 
underinstanserna. 
 
 
Lex Total Upphandling innehåller samtliga domar enligt lagen om offentlig upphandling från och 
med 2007 från Länsrätterna/Förvaltningsdomstolarna, Kammarrätterna, samt 
Regeringsrätten/Högsta Förvaltningsdomstolen. Lex Total Upphandling omfattar knappt 32 
000 dokument + i förekommande fall, bilagor från underinstanserna.  
 
Lex Press Konkurs & Obestånd innehåller rättsfall från samtliga Lex Press databaser, med mål 
som har anknytning till obestånds- och konkursärenden. Det kan exempelvis vara frågor om 
lönebidrag, företrädaransvar, obestånd, företagsrekonstruktion, återvinning av säkerheter, 
mannamån med flera. 
Lex Press Konkurs & Obestånd omfattar drygt 31 000 dokument med bäring i obestånd, 
rekonstruktioner och konkurser. 
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Lex Avgjort bevakar inget specifikt rättsområde, utan innehåller avgöranden vid Högsta 
domstolen och Regeringsrätten/Högsta Förvaltningsdomstolen samt beviljade 
prövningstillstånd, sedan 1997.  
Lex Avgjort omfattar knappt 18 000 dokument + i förekommande fall bilagor från 
underinstanserna. 
 
ArbetsLex bevakar utvecklingen av praxis inom arbetsrätten från Arbetsdomstolen och i 
förekommande fall allmän domstol. Dessutom arbetsmiljömål samt mål avseende arbets- 
eller anställningsrelaterade frågor såsom exempelvis företagshemlighet, lönebidrag, 
trolöshet mot huvudman, förskingring riktat mot arbetsgivare med mera. ArbetsLex 
uppdateras minst en gång i veckan och omfattar knappt 21 000 dokument. 
 
Lex Press är en urvalstjänst och refererar principiellt intressanta mål och nya avgöranden från 
samtliga instanser vid allmänna och förvaltningsdomstolar, liksom avgöranden från 
specialdomstolarna. Lex Press uppdateras helgfria vardagar och omfattar totalt knappt 25 
000 artiklar (med länkade domar), från 1997 och framåt. 
 
StraffLex är en urvalstjänst som bevakar utvecklingen av praxis inom straffrätten och samlar 
grova brottmål vid samtliga tingsrätter, hovrätter och Högsta Domstolen. 
StraffLex omfattar knappt 25 000 dokument. 
 


